
SDH Mydlovary 
ve spolupráci s JČHL a OORS OSH ČB pořádá 

15.4.2023 od 09:00 hodin 

KEMP ROZHODČÍCH 2023 

Mydlovary 
Jde přípravný kemp před novou sezónou 2023 

Akce je určená pro rozhodčí, závodníky a zástupce pořadatelů soutěží 

Ústroj PSII nebo sportovní 

Místo konání hasičská aréna Mydlovary a místní hospoda Mydlovarka 

Prezentace od 08:00 v aréně Na Horánku 

Během akce si můžete vyzkoušet prakticky některé 

činnosti rozhodčích. Pro praktické ukázky budou 

k dispozici figuranti – závodníci. Seznámíte se s rozdíly 

mezi Pravidly požárního sportu 2018 a propozicemi 

soutěží, které budou v roce 2023 pořádány v rámci JČHL, 

VC ČB a dalších soutěžních seriálů. 

 

Účastnický poplatek 80,- Kč. Předpokládaný konec ve 14:00 hodin. 

Občerstvení zajištěno 


